
 

Kalkulace

Datum

W Počet osob

Dispozitor

HUTEL GALANT ****

Ubytovací služby a městské poplatky Měna

Jednolůžkový pokoj CZK

Dvoulůžkový pokoj CZK

Poplatek městu CZK

Jednolůžkový pokoj CZK

Dvoulůžkový pokoj CZK

Poplatek městu CZK

subtotal

Konferenční služby a pronájmy Měna

NEPOŽADUJETE

subtotal

Stravovací služby Měna

Občerstvení do sklípku CZK

Ochutnávka vína (6 vzorků) CZK

Nápoje k večeři dle reálné spotřeby

Večeře formou buffetu CZK

Nápoje k večeři dle reálné spotřeby

subtotal

Ostatní služby (wellness, parking, transfěr, tlumočení atd...) Měna

Snídaně v ceně ubytování

Sommelier s výkladem v českém jazyce CZK

Címbálovka (3hod) CZK

subtotal

TOTAL

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Storno podmínky:

MČ Březiněves

BUDE UPŘESNĚNO

66 osob

Množství

33

66

33

66

Množství

Množství

66

66

66

Množství

Cena za jednotku

1 900,00 Kč

2 300,00 Kč

30,00 Kč

1 900,00 Kč

2 300,00 Kč

30,00 K6

Cena za jednotku

Cena za jednotku

380,00 Kč

180,00 Kč

440,00 K6

Cena za jednotku

5 000,00 Kč

11 000,00 K6

Cena celkem

0,00 Kč

75 900,00 Kč

1 980,00 Kč

0,00 K6

75 900,00 K6

1 980,00 K6

155 760,00 Kč

Cena celkem

0,00 Kč

Cena celkem

25 080,00 Kč

11 880,00 Kč

29 040,00 K6

66 000,00 K6

Cena celkem

5 000,00 K6

11 000,00 K6

16 000,00 Kč

237 760,00 Kč

Dva měsíce před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 30% z celkové ceny objednany’ch služeb

Tři týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 60% z celkové ceny objednany’ch služeb

Datum

2.4.2022

ceny včetně DPH

Hana Švástová

Hotel GALANT **** 21. dubna 657, 691 44 Lednice

Sleva v %

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

30 360,00 Kč

Sleva v %

0,00 Kč

Sleva v %

0,00%

0,00%

0,00%

0,00 K6

Sleva v %

0,00%

0,00%

0,00 K6

30 360,00 Kč

Cena po slevě

1 520,00 K6

l 840,00 K6

1 520,00 K6

l 840,00 K6

Celková cena po slevě

0,00 K6

60 720,00 K6

1 980,00 K6

0,00 K6

60 720,00 K6

1 980,00 K6

125 400,00 Kč

Celková cena po slevě

0,00 Kč

Celková cena po slevě

25 080,00 K6

11 880,00 K6

29 040,00 K6

66 000,00 Kč

Celková cena po slevě

5 000,00 K6

11 000,00 K6

16 000,00 Kč

207 400,00 Kč



Dva týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 75% z celkové ceny objednany’ch služeb

Jeden týden před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 100% z celkové ceny objednaných služeb

Platební podmínky:

První zálohový předpis je vystaven automaticky po závazném potvrzení objednávky, a to ve výši 30% objednaných služeb.

Druhý zálohový předpis je vystaven automaticky dva měsíce před akcí, a to ve výši 30% objednaných služeb.

Doúčtování akce proběhne po skončení akce, kdy je vystavena faktura se splatností 14 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.


		2022-05-18T19:35:06+0200
	Martina Vilímková fff172a7439b0ca2da18d92be60e4f1d4dec20af




